Doritorii de a ocupa acest post să și subșternă cererile concursuale instruite conform normelor în vigoare la subscrierul oficiu (p. u. Kükkülvár) până la termenul susindicat, având a se prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică, pentru a cânta, eventual a celebra și cuvânta.

Cetateadebaltă, 2/15 April 1904.

Oficiul protopresbiterat gr. or. al tractului Târnava, în conțelegere cu comitetul parohial concertent.

Nicolae Todoran, prot.

Nr. 2364 Plen. 1904 [83] 3-3

Escriere de licitațiune.

Pentru furnisarea clopotelor la biserică **catedrala din Sibiu**, a scaunului și a așezării acestora în cele două turnuri, prin acesta se scrie licitațiune cu oferte închise până la 15 Maiu 1904 st.